frr",1!

,

ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0622/PREF/2024

Araguari, 11 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/03/2024 - REQUERIMENTO: 1084/2024 - OFÍCIO: 1144/2024
ASSUNTO: "Solicita que convoque a senhora Thalita de Oliveira Pires de Melo,
representante da Empresa Quebec Ambiental em Araguari, para comparecer na
sessão ordinária do dia 02 de abril de 2024, com início a partir das oito horas, a fim
de prestar esclarecimentos a respeito da coleta de lixo residencial, das obrigações
contratuais firmadas com a Prefeitura Municipal de Araguari e sobre a qualidade do
serviço prestado no Município."
Vereador(es) autoria: DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

AssinatiifilugnBEM -88ARMW0 FERNANDES, Dota: 12/04,24 16:11
Loj gpreteituradearaguari

Código: 0,9795f79-00c6-4e39-6125-4baa42aeb941

www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0222/SMSU/2024

Araguari, 3 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 25/03/2024 Requerimento: 1.084/2024 Ofício: 1.144/2024

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre" ... o comparecimento de Thalitta
de Oliveira Pires de Melo, representante da Empresa Quebec Ambiental, para a sessão
extraordinária, a fim de prestar esclarecimentos a respeito da coleta de lixo residencial..."

Vereador (es) autoria: Denise Cristina Lima de Andrade.

Diante do solicitado, serve o presente para informar que em contato com a Empresa
Quebec, fornos informados que não existe essa representante Thalitta de Oliveira Pires de Melo,
na Empresa Quebec Ambiental.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.
I Em  dr)  /
Horári

—
PRE.F‘ E'ITURA NIUNICiPAL .ARAGUARI

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

rt‘rek sc et de Governo
•3931.0,24.“

LUCIANA GOULART BRASILEIRO
Secretária Municipal de Serviços Urbanos e Distritais

Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004

Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por LUCIANA GOULART BRASILEIRO. Data: 04/04/24 09:57

Código: 4dff38f3-d845-4c8f-9c7b-3b195a79c330

NODS10t) CUS A 5- CROVNA

:ÇÉCLEV"-RTÃ DE Ç-i0VERNO
rATA: .0;7 4-

1

I

CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE MINAS CFRAIS

,Xtírk.çvt)

Ofício n. 1.144.1/2024
Assunto: Convocação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

Araguari, 26 de março de 2024

Para conhecimento de Vossa Excelência, segue em anexo cópia do

ofício n. 1.144/2024, enviado à Thalitta de Oliveira Pires de Meio, representante da
empresa Quebec Ambiental.

Atenciosamente,

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
ia Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

M

PREFL11 ui JMCWAL DE
CORP4SWNDÊNCIA RECEP.. Ç.)p,

  ° À3
Horário:

Secretar,:N over r:(

RODRIGO COSTA FERREIRA

0 •ttlitsnirs

Ofício n. 1,144/2024
Assunto: Convocação
Serviço: Secretaria

Prezada Senhora,

PAULO CESAR PEREIRA

3MPAC

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DL MINAS GERAIS

Araguarii 26 de março de 2024,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.084/2024, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL. convoca Vossa Senhoria para comparecer na sessão ordinária do
dia 02 de abril de 2024, com inicio a partir das oito horas, a 'fim de prestar
esclarecimentos a respeito da coleta de lixo residencial, das obrigações contratuais
firmadas com a Prefeitura de Araguari e sobre a qualidade do serviço prestado no
município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Ilma. Sra.
THALITTA DE OLIVEIRA PIRES DE MELO
Representante da Empresa Quebec Ambiental em
ARAGUARI — MG